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    Kjære venner av go4peace, 

 

Gi av deg selv! Livet gir oss ofte en uventet, stor glede som vi ikke hadde forventet oss. 

I det du holder på med dine daglige gjøremål kan du plutselig bli møtt av livet på en spesiell 

måte, og oppmerksomheten din blir rettet et annet sted av  ting som skjer. Og hjertet ditt, som 

til da forhold seg ganske som vanlig, blir fylt av en veldig glede. I slike øyeblikk innviterer livet 

oss til å virkelig å ta denne gleden inn over oss slik at hjertet blir helt oppfylt. For vi er skapt til 

det – å vere lykkelige! Dette var også viktig for Jesus og formidle til oss. Han lærte vennene 

sine hvordan de skulle elske oppriktig, en kjærlighet som går gjennom ild for den andre, og så 

legger han til: «Dette har jeg sagt dere for at dere kan eie min glede.» (Joh 15,11) 

 

 I flere tiår hadde det gamle, enkle paret kommmet til byen vår for å selge varene sine. 

Hvert år reiste de langt for å komme til oss. Nå hadde de akkurat ferier jernbryllup. Dagen etter 

festen kom de til kirken vår for å ferie messe før de skulle ta fatt på den lange togreisen hjem. 

Dette var på Kristi himmelfartsdag. Jeg prekte over Jesu kongerike – fortalte om den kongen 

som ble tornekronen og hengt på korset  – og med dette viste oss en kjærlighet som holder helt 

ut til enden – ja til døden. Mot slutten av prekenen dro jeg en parallel til de jubilerende gamle 

og sa henvendt til dem: «En tilsvarende kjærlighet som som Jesus viste oss har dere fått vist 

hverandre igjennom 65 år.» De var synlig glade for denne kommentaren. Den gamle damen 

strålte mot meg og sa til meg: «Jeg skrev en sang til min ektemann som jeg sang til han på 

festen vår i går». Jeg spurte spontant om hun kunne synge sangen til oss i messen. Den 91 år 

gamle damen reiste seg og sang sin personlige takkesang, uten mikrofon, til sin ektemann på 

93 år. Han satt fornøyd på benken, mens han gjentatte ganger fikk et kyss mitt i skallen av sin 

kone. – Gi av det selv! 
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